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BRANDWEERVAARDIGHEIDSTOETS | Marken
DATUM | 23-04-2016
SOORT | Provinciaal
KLASSE | 112
BAAN |1

akbekwaamheid!

BWC

Algemeen Brandweer Wedstrijd Comité

At va© B

ve\s

PLAATS | NAAM KORPS TECHNISCH TOTAAL| TOTAALSCORE| OPMERKING
[reglement]

1* VR-KENNEMERLAND post HALFWEG-ZWANENBURG 988 1278 0
2* BRW-GOOI & VECHTSTREEK post MUIDEN 962 1233 0
3* VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post WORMERVEER 934 1194 0
4 VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post VOLENDAM 926 1186 0
5 BRW-HOORN post HOORN 922 1163 0
6 VR-NOORD HOLLAND NOORD post SLOOTDORP 908 1163 0
7 BRW-GOOI & VECHTSTREEK post HUIZEN 892 1140 0
8 BRW-GOOI & VECHTSTREEK post LAREN 888 1132 0
9 VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post BROEK IN WATERLAND 838 1008 3
10 VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post OOSTZAAN 830 1000 3

WAARNEMERS WOONPLAATS

Tom Taam De Rijp

Tom Trotsenburg Duivendrecht

Paul Bolman Oosterblokker

Jan Kersten Aalsmeer

Renald Louwes Wieringerwerf

Nienke Wijnstok Westzaan

Codering Indien bij opmerkingen een getal staat, betekent dit:

0 Slachtoffer(s) gered, incident meester

REGLEMENTAIR TERUG TE STELLEN WEGENS:

1 Incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

2 Slachtoffer(s) niet gered

3 Slachtoffer(s) niet gered / incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

Deze ploeg(en) worden automatisch 10 punten lager gesteld dan de ploeg die het laagst scoort met opmerking 0
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DATUM | 23-04-2016

SOORT | Provinciaal

KLASSE | 112
BAAN | 1
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Algemeen Brandweer Wedstrijd Comité

GESORTEERD OP RANGSCHIKKING

RS | KORPS

1* | VR-KENNEMERLAND post HALFWEG-
ZWANENBURG

2* | BRW-GOOI & VECHTSTREEK post
MUIDEN

3" | VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post
WORMERVEER

4 VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post
VOLENDAM

5 BRW-HOORN post HOORN

6 VR-NOORD HOLLAND NOORD post
SLOOTDORP

7 BRW-GOQI & VECHTSTREEK post
HUIZEN

8 BRW-GOOQI & VECHTSTREEK post
LAREN

9 VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post
BROEK IN WATERLAND

10 | VR-ZAANSTREEK-WATERLAND post
OOSTZAAN

Bev

248

236

220

232

228

216

228

220

196

196

111 | 112 | 113 | 114 | C/B

148 | 148 | 170 | 170 | 104

142 | 142 | 164 | 164 | 114

142 | 142 | 166 | 168 | 96

132 | 132 | 164 | 170 | 96

140 | 134 | 164 | 164 | 92

138 | 130 | 160 | 170 | 94

132 | 130 | 154 | 154 | 94

116 | 120 | 162 | 160 | 110

120 | 124 | 160 | 154 | 84

126 | 126 | 154 | 150 | 78

Techn.

Totaal

988

962

934

926

922

908

892

888

838

830

BT

200

195

190

190

185

185

180

180

170

170

BR

90

76

70

70

56

70

68

64

Totaal

score

1278

1233

1194

1186

1163

1163

1140

1132

1008

1000

RT

15,35

22,40

25,41

25,10

32,36

25,38

26,35

28,53

0,00

0,00

WT | OPM
22,29 0
28,24 0
30,47 0
30,40 0
37,15 0
34,08 0
32,07 0
34,16 0
35,39 3
35,07 3

RS = rangschikking
BEV= Bevelvoerder
111 = Aanvalsploeg 1
112 = Aanvalsploeg 2
113 = Waterploeg 1
114 = Waterploeg 2

C/B = Chauffeur-Voertuigbediener
BT = Bonificatiepunten Technisch Totaal

BR = Bonificatiepunten Redding
RT = Redtijd slachtoffer(s)

WT = Werktijd totaal

OPM= Opmerking reglement
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